
 

 

 

İstanbul, 19 Kasım 2025 

Basın Bülteni 

logitrans Uluslararası Transport Lojistik Fuarı Kapılarını Açtı  

logitrans Uluslararası Transport Lojistik Fuarı 19–21 Kasım 2025 tarihleri arasında 
İstanbul Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşiyor.  21 ülkeden 230’u aşkın 
kuruluşun katılımcı olarak yer aldığı fuar, yeni bir salon ilavesiyle genişletilerek sektörün 
artan dinamizmini gözler önüne seriyor. 

20.000 civarında ziyaretçinin beklendiği etkinlik, güçlü uluslararası niteliğini bu yıl da 
sürdürüyor.  Almanya, İspanya ve Yunanistan’ın pavilyon olarak yer aldığı fuara 
Yunanistan ve Polonya da Büyükelçilik düzeyinde katılım sağlıyor. Ayrıca fuar esnasında 
yeni taşımacılık koridorları, sürdürülebilirlik, iklim kriziyle mücadele ve tedarik zinciri 
yönetiminin geleceği gibi konuların ele alındığı zengin bir konferans programı 
düzenleniyor. 

Haftanın heyecanla beklenen etkinliklerinden biri ise 20 Kasım Perşembe günü 
gerçekleştirilecek ATLAS Lojistik Ödülleri töreni. Türk lojistiğinin “Oscar”ı olarak anılan 
ödüller birçok kategoride sahiplerini bulacak.  

Açılış törenine sektörün önemli isimlerinden; FIATA Başkanlık Divanı Üyesi Turgut 
Erkeskin, UND Başkanı Şerafettin Aras, UTİKAD Başkanı Bilgehan Engin, C.I.L.T. Türkiye 
Başkanı Berna Akyıldız, TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete, Messe München Global 
Endüstri Lideri Dr. Robert Schönberger ve sektör duayeni Çetin Nuhoğlu katıldı. 

 

 

 



 

 

 

EKO MMI Fuarcılık İdari Direktörü İlker Altun, açılış konuşmasında: 

“Bugün burada, İstanbul’un kalbinde lojistiğin, ticaretin ve insan ilişkilerinin tam 
kavşağında buluştuk. Yüzyıllardır doğu ile batının buluşma noktası olan bu şehir, şimdi 
de küresel tedarik zincirlerinin en önemli merkezlerinden biridir” dedi. 

Altun, konuşmasına şöyle devam etti: “Türkiye, küresel ticaretin tarihsel yollarının 
üzerinde yer alıyor ancak bugün bunun ötesine geçerek modern, güvenilir ve güçlü bir 
altyapı sunuyor. Kara, deniz, hava taşımacılığı ve depolama imkanlarıyla Türkiye, dünya 
çapındaki şirketlerin ağlarını güçlendirmek için tercih ettiği bir merkez haline gelmiştir.”  

Altun konuşmasının sonunda, “Tüm bu gelişmeler ışığında logitrans 2025, yalnızca bir 
sergi alanı olmaktan öteye geçerek gerçek bir buluşma noktası sunuyor — fikirlerin, 
yatırımların, ortaklıkların ve başarıların paylaşıldığı modern bir lojistik pazarı. Üç gün 
boyunca sektörün liderleri, karar vericiler ve yenilikçi girişimler bir araya gelerek Avrasya 
lojistiğinin geleceğini şekillendirecek,” dedi. 

logitrans hakkında 

EKO MMI Fuarcılık tarafından düzenlenen logitrans, Avrupa ile Asya arasında bir köprü 
görevi gören uluslararası taşımacılık ve lojistik sektörünün en önemli buluşma 
noktasıdır. Avrasya lojistik ekosisteminde iş geliştirme ve network oluşturma açısından 
benzersiz bir konuma sahiptir. 


